



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

Travessa Otacilio Florentino de Souza, 210 - Centro - Major Vieira
CEP: 89480-000 CNPJ: 83.102.392/0001-27 Telefone: (47) 3655-1111
E-mail: licitacao.majorvieira@yahoo.com.br Site: http://www.majorvieira.sc.gov.

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 39/2024

Processo Adm.: 50/2024

Data do Processo: 04/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 50/2024
b) **Nr. Licitação:** 39/2024 - PE
c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
d) **Data de Homologação:** 25/11/2024
e) **Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E CONFECÇÃO DE TROFÉUS E MÊDALHAS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC*

Participante: GABRIEL KUBIAKI ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Empresa especializada para prestação de serviço de arbitragem para futsal, sendo 2 árbitros e 1 mesário por jogo.	90,000	JOG	341,92	30.772,80
2	Empresa especializada para prestação de serviço de arbitragem para futebol suíço, sendo 2 árbitros e 1 mesário por jogo.	50,000	JG	324,54	16.227,00
Total do Participante:					46.999,80

Participante: INOVA LASER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

3	Troféu misto acrílico e MDF 18 cm	15,000	UNID	20,20	303,00
4	Troféu misto acrílico e MDF 25 cm	15,000	UNID	21,90	328,50
5	Troféu misto acrílico e MDF 35cm	15,000	UNID	31,10	466,50
6	Troféu misto acrílico e MDF 55cm	15,000	UNID	125,90	1.888,50
7	Troféu misto acrílico e MDF 75cm	15,000	UNID	198,50	2.977,50
8	Medalhas em metal resinadas e adesivadas em forma circular 50mm	120,000	UNID	8,50	1.020,00
9	Medalhas em metal resinadas e adesivadas em forma circular 35mm	120,000	UNID	7,50	900,00
Total do Participante:					7.884,00

Total Geral: 54.883,80

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção das Atividades Esportivas	06.001.27.812.0005.2011.3.3.90.00.00	R\$ 0,00
Manut e Desenv do Ensino Fundamental	06.001.12.361.0005.2006.3.3.90.00.00	R\$ 0,00
Manut e Desenv da Educação Infantil	06.001.12.365.0005.2009.3.3.90.00.00	R\$ 0,00

Major Vieira, 25/11/2024

EDSON SIDNEI SCHROEDER
PREFEITO MUNICIPAL

Assinatura do Responsável